● di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento dei seguenti incarichi individuali: 

○ n° 1 o più incarichi individuali aventi ad oggetto attività di alfabetizzazione per minori stranieri, per 
una durata complessiva di 35 ore per un importo pari a € 1.788,15 (Euro 
millesettecentoottantotto/15), importo inteso al lordo di ogni altro onere [lordo stato]. Nello 
specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento di percorsi di alfabetizzazione presso 
l’istituzione scolastica IC BARZANO’ per l’AS 2025/26; 

○ n° 1 o più incarichi individuali aventi ad oggetto attività di alfabetizzazione per minori stranieri, per 
una durata complessiva di 18 ore per un importo pari a € 919,62 (Euro novecentodiciannove/62), 
importo inteso al lordo di ogni altro onere [lordo stato]. Nello specifico, l’incarico da attribuire 
prevede l’espletamento di percorsi di alfabetizzazione presso l’istituzione scolastica IC BELLANO 
per l’AS 2025/26; 

○ n° 1 o più incarichi individuali aventi ad oggetto attività di alfabetizzazione per minori stranieri, per 
una durata complessiva di 48 ore, per un importo pari a € 2.452,32 (Euro 
duemilaquattrocentocinquantadue/32) importo inteso al lordo di ogni altro onere [lordo stato]. 
Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento di percorsi di alfabetizzazione 
presso l’istituzione scolastica IC CERNUSCO LOMBARDONE per l’AS 2025/26; 

○ n° 1 o più incarichi individuali aventi ad oggetto attività di alfabetizzazione per minori stranieri, per 
una durata complessiva di 54 ore, per un importo pari a € 2.758,86 (Euro 
duemilasettecentocinquantotto/86) importo inteso al lordo di ogni altro onere [lordo stato]. Nello 
specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento di percorsi di alfabetizzazione presso 
l’istituzione scolastica IC CALOLZIOCORTE per l’AS 2025/26; 

○ n° 1 o più incarichi individuali aventi ad oggetto attività di alfabetizzazione per minori stranieri, per 
una durata complessiva di 21 ore per un importo pari a € 1.072,89 (Euro millesettantadue/89), 
importo inteso al lordo di ogni altro onere [lordo stato]. Nello specifico, l’incarico da attribuire 

prevede l’espletamento di percorsi di alfabetizzazione presso l’istituzione scolastica IC 
CASATENOVO per l’AS 2025/26; 

○ n° 1 o più incarichi individuali aventi ad oggetto attività di alfabetizzazione per minori stranieri, per 
una durata complessiva di 30 ore per un importo pari a € 1.532,70 (Euro 
millecinquecentotrentadue/70), importo inteso al lordo di ogni altro onere [lordo stato]. Nello 
specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento di percorsi di alfabetizzazione presso 
l’istituzione scolastica IC CIVATE per l’AS 2025/26; 

○ n° 1 o più incarichi individuali aventi ad oggetto attività di alfabetizzazione per minori stranieri, per

[...]

specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento di percorsi di alfabetizzazione presso 
l’istituzione scolastica IC COSTA MASNAGA per l’AS 2025/26; 

○ n° 1 o più incarichi individuali aventi ad oggetto attività di alfabetizzazione per minori stranieri, per 
una durata complessiva di 35 ore per un importo pari a € 1.788,15 (Euro 
millesettecentoottantotto/15), importo inteso al lordo di ogni altro onere [lordo stato]. Nello 
specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento di percorsi di alfabetizzazione presso 
l’istituzione scolastica IC CREMENO per l’AS 2025/26; 

○ n° 1 o più incarichi individuali aventi ad oggetto attività di alfabetizzazione per minori stranieri, per 
una durata complessiva di 80 ore, per un importo pari a € 4.087,20 (Euro 
quattromilaottantasette/20) importo inteso al lordo di ogni altro onere [lordo stato]. Nello 
specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento di percorsi di alfabetizzazione presso 
l’istituzione scolastica IC FALCONE BORSELLINO LECCO 1 per l’AS 2025/26; 

○ n° 1 o più incarichi individuali aventi ad oggetto attività di alfabetizzazione per minori stranieri, per